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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD I SESJI RADY GMINY 

KTÓRA ODBYŁA SIĘ W DNIU 7 MAJA 2024 ROKU 

W URZĘDZIE GMINY W ZATORACH 
___________________________________________________________________________ 

ZATORY-MAJ-2024 

 



Protokół z I Sesji 

Rady Gminy Zatory 

odbytej w dniu 7 maja 2024 r. w Urzędzie Gminy w Zatorach 

  

Sesja Rady Gminy rozpoczęła się o godz.12⁰⁰, a zakończyła się 15⁰⁰. 
 

W chwili rozpoczęcia obrad obecnych było 15 radnych. 
(lista obecności stanowi załącznik do protokołu). 

 

Spoza składu Rady Gminy udział w sesji wzięli: 

1. Włodzimierz Kaczmarczyk – Wójt Gminy Zatory 

2. Anna Abramczyk – Skarbnik Gminy 

3. Jacek Jackiewicz- Zastępca Wójta 

4. Hanna Kaczmarczyk – Dyrektor GBP 

5. Anna Ciok – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska 

6. Agnieszka Druchniak – Dyrektor ZPO w Zatorach 

7. Krzysztof Gierek – Dyrektor ZSP w Pniewie 

8. Beata Wójcik – Kierwonik OPS 

9. Kamil Prus – Prawnik 

10. Marek Jończyk – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

11. Sołtysi 

 

Ad.pkt 1 

 

Obrady I Sesji Rady Gminy w Zatorach o godz.12⁰⁰ otworzył najstarszy członek 

Rady Gminy Zatory p. Mieczysław Linka, witając przybyłych Radnych, nowo 

wybranego Wójta, Sołtysów oraz gości zaproszonych. Prowadzący poinformował, że 

zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym został wyznaczony do prowadzenia sesji do 

czasu wyboru Przewodniczącego Rady. 

Radny p. Mieczysław Linka oznajmił, że Komisarz Wyborczy w Ostrołęce 

postanowieniem nr 235/2024 zwołał na dzień 7 maja br. posiedzenie nowo wybranej 

Rady Gminy Zatory. 

Następnie Radny Senior udzielił głosu Przewodniczącej Gminnej Komisji 

Wyborczej w Zatorach – p. Annie Abramczyk, która wręczyła Radnym – zaświadczenia 

o wyborze na Radnych Gminy Zatory. 
 

Ad. pkt 2 

          Prowadzący poinformował, że przed przystąpieniem do wykonywania mandatu 

każdy Radny składa ślubowanie. Ślubowanie odbędzie się w ten sposób, że po 

odczytaniu roty ślubowania wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo 

„Ślubuję”, ponadto można dodać zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 

          Radny Senior poprosił wszystkich o powstanie. Następnie najmłodsza wiekiem 

radna – p. Magdalena Izbicka odczytała rotę ślubowania, po czym według odczytanej 

listy obecności Rani złożyli ślubowanie. 

 

 



Ad. pkt 3 

 

Przed przystąpieniem do ślubowania Wójta, Przewodnicząca Gminnej Komisji 

Wyborczej Pani Anna Abramczyk wręczyła zaświadczenie stwierdzające wybór Wójta 

Gminy Zatory. 

 

Wójt Gminy złożył ślubowanie w obecności wszystkich radnych Rady Gminy 

oraz gości zaproszonych. 

 

Następnie przedstawiciele Rady Gminy, Sołtysów i Urzędu Gminy wręczyli 

Wójtowi kwiaty oraz  złożyli gratulacje. 

 

Wójt Gminy podziękował wszystkim oraz zaznaczył, że dołoży wszelkich starań 

aby współpraca z pracownikami jak również z Radą Gminy układała się jak najlepiej i 

była owocna.  

 
 

Ad. pkt 4 

 

Następnie Radny Senior przystąpił do kolejnego punktu. Oznajmił, że porządek obrad 

Radni otrzymali wraz zaproszeniem na posiedzenie sesji. 

 

Porządek obrad pierwszej Sesji nowo wybranej Rady Gminy Zatory: 

 

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez Radnych Gminy Zatory 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Zatory 

4. Przyjęcie porządku obrad 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Zatory 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zatory 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 

Gminy Zatory 

8. Zamknięcie obrad. 

 

 

Radna p. Jolanta Kucińska zaproponowała, aby do porządku obrad wprowadzić zmiany: 

 pkt 6 - projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Zatory 

 pkt 7 – zdjęcie z porządku obrad 

 

Radny – p. Krzysztof Piątkowski poprosił o uargumentowanie zmiany w punkcie 6.  

Radna – p. Jolanta Kucińska odniosła się do uargumentowania zmiany. 

 

Następnie p. Mieczysław Linka przedstawił porządek obrad po zmianach. 

 



Rada Gminy w obecności 15 radnych, 14 głosami „za”, 1 głosem „przeciw”, przy 

braku głosów wstrzymujących przyjęła porządek obrad po zmianach.                      

 

 

Ad. pkt 5 

          Następnie Radny Senior przystąpił do kolejnego punktu. Oznajmił, że do 

przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy w głosowaniu tajnym niezbędne jest powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Radna – p. Barbara Szczerba do Komisji Skrutacyjnej zgłosiła: Radną p. Bożenę Sulik, 

Radną p. Marzenę Puchalską, Radnego –p. Krzysztofa Lasockiego. 

 

Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Prowadzący poprosił o ukonstytuowanie się komisji i ogłosił przerwę.  

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – p. Marzena Puchalska 

przedstawiła zasady tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy.  

Następnie Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Gminy Zatory.  

 

Radna – p. Magdalena Izbicka zgłosiła kandydaturę - radną Jolantę Kucińską. 

Innych propozycji nie było.  

 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Gminy 

Zatory. 

Po głosowaniu odczytano protokół wyników głosowania tajnego stwierdzający 

wybór radnej p. Jolanty Kucińskiej na Przewodniczącego Rady Gminy, 

Kandydatka otrzymała następującą ilość głosów: za 11, przeciw 0, głosy 

wstrzymujące się 4. 

 

Radny senior odczytał projekt uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. 

Rada Gminy w obecności 15 radnych, 15 głosami „za”, przy braku głosów 

przeciwnych i wstrzymujących podjęła Uchwałę Nr 1/I/2024 Rady Gminy Zatory z dnia 

7 maja 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zatory. 

 

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu) 

 

Głos zabrała nowo wybrana Przewodniczą Rady Gminy – p. Jolanta Kucińska, 

dziękując wyborcom jak i Radny, 

 

 

 

Ad.pkt 6 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy 



Zgłoszono  następujące kandydatury: 

1. Pan Mieczysław Linka, który wyraził zgodę  

2. Pan Andrzej Krawczak, który wyraził zgodę 

3. Pan Krzysztof Piątkowski, który nie wyraził zgody 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy przygotowując karty do głosowania. 

Po rozdaniu kart i przeprowadzeniu tajnego głosowania Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej odczytała protokół komisji z wyboru.  

Pan Andrzej Krawczak otrzymał następującą ilość głosów: za 10, przeciw 0, głosy 

wstrzymujące się 4, 1 głos nieważny. 

 

Pan Mieczysław Linka otrzymał następującą ilość głosów: za 13, przeciw 1, głosy 

wstrzymujące się 0, 1 głos nieważny. 

 

 

Następnie Przewodnicząca p. Jolanta Kucińska odczytała projekt uchwały, po 

czym poddała go pod głosowanie. 

 

Rada Gminy w obecności 15 radnych, 15 głosami „za” podjęła uchwałę                        

Nr 2/I/2014 z dnia 7 maja 2024 r., w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Zatory, która stanowi załącznik do protokołu. 

 
 

Ad. pkt 7 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad o godz. 15⁰⁰ Przewodnicząca Pani Jolanta 

Kucińska zamknęła obrady I Sesji Rady Gminy. 

 

Na tym posiedzenie i protokołowanie zakończono. 

 

 

 

 

Protokołowała      Przewodniczący Rady Gminy 

             

  

 

 


